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Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı Hakkında Bilgiler


Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı PANAMA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabını PDF İndir – Fahrettin Paşa ve Medine Savunması 22.06.2021 Pdf İndir

Fahrettin Paşa ve Medine Savunması PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Fahrettin Paşa ve Medine Savunması kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PANAMA YAYINCILIK ait olan Fahrettin Paşa ve Medine Savunması kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı 22.06.2021 tarihinde Dr. Orhan Yeniaras tarafından yazılıp PANAMA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Fahrettin Paşa ve Medine Savunması kitabında toplamda 488 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Fahrettin Paşa ve Medine Savunması kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı Özeti – Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı Açıklaması 

“Ey insanlar! Malumunuz olsun ki, bütün kahraman askerlerim, bütün İslam’ın sırtını dayadığı yer, manevi gücün desteği olan Medine’yi, son fişengine, son damla kanına, son nefesine kadar korumaya ve kollamaya me’murdur. Bu asker, Medine’nin enkazı ve nihayet Ravza-ı Mutahhara’nın yeşil türbesi altında, kan ve ateşten dokunmuş kefenle gömülmedikçe, Medine-i Münevvere kalesinin burçlarından ve yeşil kubbesinden al sancağı alınmayacaktır.
Ey Osmanlı ordusunun yiğit subayları! Ey her cenkte cihanı tir tir titretmiş yiğit Mehmetçiklerim! Gelin hep beraber Allah’ın ve işte huzurunda huşu ve aşk içinde gözyaşları döktüğümüz Peygamber’in karşısında, aynı yemini tekrar edelim… Ve diyelim ki; ‘Ya Resulallah, biz seni bırakmayız!’”
 
İstanbul hükümetinin Medine’yi teslim edin emrine rağmen yedi ay daha savunmayı sürdürdük. Ama sonunda asker açlıktan çekirge yemeye başladı, Fahreddin Paşa kendi komutanları tarafından İngilizlere teslim edildi. Medine Savunması’nın en hazin tablosu o gün yaşanırken; Paşa kendini uğurlayan askerlerine tek tek sarıldı “Hakkınızı helal edin, siz görevinizi yaptınız” dedi. Rasûlullah’ın türbesindeki gümüş parmaklıklara yüzünü yasladı: “Ya Rasûlullah! Seni korumak için buraya geldim ama beni de korumak sana düştü.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sherlock Holmes Dehanın Esrarengiz Yüzü Sir Arthur Conan Doyle Martı Yayınları

 Kitap Adı: Fahrettin Paşa ve Medine Savunması

 Yayınevi / Marka: PANAMA YAYINCILIK

 Yazar: Dr. Orhan Yeniaras

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 488

Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabı İndirme Linkleri – Fahrettin Paşa ve Medine Savunması İndir

Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Fahrettin Paşa ve Medine Savunması Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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